

Depok, 10 November 2025

Perihal : Invoice DP Partisi Kaca Kamar Mandi 10 mm Tempered No : 085\_P/PK/Proy/X/2025

Kepada Yth,

**Bp Ivan Final**

Di Tempat

Dengan hormat,

Berikut kami sampaikan Invoice Dp Partisi Kaca Kamar Mandi 10 mm Tempered dengan rincian sebagai berikut :

**Shower Box 10 mm Tempered**

No	Keterangan	Ukuran	Volume	QTY	Satuan	Jumlah
1	Partisi Kaca 8 mm Tempered frame Black Matte	75,0 x 200,0	1,500 M <sup>2</sup>	1	Unit	15.415.000
2	Kaca Tempred 10 mm (Pintu Swing) Km 2	70,0 x 200,0	1,400 M <sup>2</sup>	1	Unit	
3	Kaca Tempred 10 mm (Pintu Swing) Km 3	75,0 x 200,0	1,500 M <sup>2</sup>	1	Unit	
4	Kaca Tempred 10 mm Km 2	50,0 x 200,0	1,000 M <sup>2</sup>	1	Unit	
5	Kaca Tempred 10 mm Km 2	156,0 x 200,0	3,120 M <sup>2</sup>	1	Unit	
6	Kaca Tempred 10 mm Km 3	45,0 x 200,0	0,900 M <sup>2</sup>	1	Unit	
7	Kaca Tempred 10 mm Km 3	119,0 x 200,0	2,380 M <sup>2</sup>	1	Unit	
8	Engsel Glass to Wall Km 2			2	Set	
9	Handle Shower Km 2 & Km 3			2	Set	
10	Glass Clip Km 2 & 3			14	Pcs	
11	Clip Seal			5	Pcs	
12	Conector PT			4	Pcs	
13	Conector Pk			8	Pcs	
14	Conector PP			2	Pcs	
15	Pipa Stainless			5	Mtr	
16	Jasa Pasang			3	Set	
17	Akomodasi & Transport			1	Ls	
<b>Grand Total</b>						<b>15.415.000</b>
<b>Disc</b>						<b>462.450</b>
<b>Nett</b>						<b>14.952.550</b>
<b>NETT + Admin CC 2%</b>						<b>15.251.601</b>
<b>DP 50%</b>						<b>7.625.801</b>

Demikian Invoice Dp ini kami sampaikan, atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,



**ADI**

**Note :**

1. DP 50% dari harga yang disepakati
2. Pembayaran dapat dilakukan via Transfer ke
3. **BCA A/N Iswati**  
**REK : 8801523633**
4. Untuk Transaksi By Market Place, **Link** akan dikirim setelah ada kesepakatan Harga + admin 8 – 12%

Lampiran Contoh Model Sliding Km 1 Black Matte



Lampiran Contoh Model Swing Km 2 & Km 3 (Warna Chrome)

